МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА  С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №2

им.А. ЖАРКОВА г. ЯРАНСКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от  18 ноября 2022  года                                                                   № 148

О проведении ВОМР в 7,10 классах

На основании распоряжения министерства образования Кировской области

от11.11.2022 №1322 « О проведении региональной внешней оценки метапредметных

результатов освоения обучающимися образовательных программ начального

общего, основного общего и среднего общего образования в образовательных

организациях Кировской области в 2022 году», распоряжения Управления

образования Яранского муниципального района от 16.11.2022 №92

«О проведении региональной внешней оценки метапредметных результатов

освоения обучающимися образовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования в образовательных организациях Яранского

района в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в График проведения оценочных процедур на 2022-2023 уч. год.

Ответственная -  Долгополова Л.Б.

2.Разместить скорректированный График проведения оценочных процедур на 2022-

2023 уч. год на официальном сайте школы. Ответственная -  Кузовкова Н.В.

3.Назначить ответственным за проведение ВОМР Долгополову Л.Б.;

организаторами- Семенову Е.И., Чистополову С.М., Тиминову С.Л., Звереву А.А.,

Токарева А.А.;ассистентами-Кельщикову В.А, Девятиярова В.В., Шестакову Е.В.,

Арефьеву Е.В., Зуеву Т.А.

4. Провести ВОМР в 7,10 классах 29 ноября 2022 года в соответствии с планом-

графиком.

План-график проведения ВОМР

№п/п класс  №урока,

кабинет

организатор в

аудитории

ассистент

1.  10 2,каб.34 Семенова Е.И. Кельщикова В.А

2.  7а 3,каб.26 Чистополова С.М. Девятияров В.В.

3.  7б 3,каб.10 Тиминова С.Л. Шестакова Е.В.

4.  7в 3,каб.32 Зверева А.А. Арефьева Е.В.

5.  7г 3,каб.3 Токарев А.А. Зуева Т.А.

5.Освободить от участия в ВОМР обучающихся с ОВЗ.

6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ИО директора   школы                             Е.П. Ипатова

		2022-11-22T08:00:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №2 ИМ. А.ЖАРКОВА Г. ЯРАНСКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ"